粤建检协〔2018〕166号

关于2018年第四期常用建筑材料质量检测员培训班合格名单及其有关领证事项通知
各有关单位：
广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会于2018年11月在广州市举办了第四期常用建筑材料质量检测员培训班，相应考核改卷工作已完成，现将合格人员名单（见附件）予以公布。及其有关领证事项通知如下：
一、领取证件所提交资料 （一）学历证（或经我会核对过的学历证复印件）原件及复印件；
（二）身份证原件及复印件；（三）办理领证手续的人员需带单位介绍信和本人身份证原件及复印件。
    二、领证时间 11月29日起，办公时间：周一至周四（上午8:30——12:00，下午2:00——5:30），周五（上午8:30——12:00，下午政治业务学习，不对外办公）。
    三、领证地址：广州市广州大道北193号新达城广场南塔10楼（广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会）；联系电话:87004689

                2018年11月23日

附件:
	2018年第四期常用建筑材料培训班合格名单

	序号
	准考证号
	姓名

	001
	18110900002
	黄玉生

	002
	18110900004
	鲁夏龙

	003
	18110900007
	郭诚

	004
	18110900008
	许日光

	005
	18110900009
	黄嘉艾

	006
	18110900010
	陈宗平

	007
	18110900012
	莫家强

	008
	18110900013
	吴水科

	009
	18110900014
	林茂

	010
	18110900015
	郑少娟

	011
	18110900017
	王波

	012
	18110900018
	陈焕超

	013
	18110900020
	沈康

	014
	18110900023
	路海宁

	015
	18110900024
	杨溢

	016
	18110900025
	王维楹

	017
	18110900026
	程楚浩

	018
	18110900027
	肖恩贵

	019
	18110900029
	严辉林

	020
	18110900030
	蓝秋菊

	021
	18110900031
	冯少立

	022
	18110900032
	樊全芳

	023
	18110900033
	谢牧洲

	024
	18110900034
	余磊

	025
	18110900035
	陈海鹏

	026
	18110900036
	袁毅臻

	027
	18110900037
	胡俊杰

	028
	18110900040
	何美凤

	029
	18110900043
	詹承舜

	030
	18110900046
	黄志明

	031
	18110900049
	严建婷

	032
	18110900052
	郑民

	033
	18110900053
	禹卓杰

	034
	18110900054
	陈文涛

	035
	18110900055
	曾建红

	036
	18110900058
	郑永欢

	037
	18110900059
	梁杰濠

	038
	18110900060
	廖仕勉

	039
	18110900064
	廖维枝

	040
	18110900066
	林雄文

	041
	18110900067
	黄耀辉

	042
	18110900068
	李银燕

	043
	18110900072
	张燕雷

	044
	18110900073
	黄乔玲

	045
	18110900074
	邓娟

	046
	18110900075
	陈志聪

	047
	18110900078
	李继红

	048
	18110900079
	郭小杨

	049
	18110900080
	俞文锋

	050
	18110900083
	张义添

	051
	18110900084
	冯锡标

	052
	18110900087
	杨欣

	053
	18110900089
	吕善胜

	054
	18110900090
	杨海芳

	055
	18110900091
	车兴亮

	056
	18110900093
	王雄

	057
	18110900094
	蒋卓舟

	058
	18110900095
	林淑琴

	059
	18110900096
	陈兴城

	060
	18110900097
	鄢传柱

	061
	18110900098
	黄丽花

	062
	18110900099
	钟泳妍

	063
	18110900100
	彭铃钊

	064
	18110900106
	张家永

	065
	18110900107
	程志

	066
	18110900109
	王刚

	067
	18110900112
	梅晶

	068
	18110900115
	黄琳坡

	069
	18110900116
	李宏娃

	070
	18110900118
	刘文浩

	071
	18110900119
	江晓辉

	072
	18110900121
	伍俊宇

	073
	18110900124
	朱金宇

	074
	18110900126
	林锦芳

	075
	18110900130
	张书山

	076
	18110900131
	王序冬

	077
	18110900132
	罗紫健

	078
	18110900134
	谢宇舟

	079
	18110900135
	张文勇

	080
	18110900136
	赵秀冰

	081
	18110900137
	罗文清

	082
	18110900138
	陈子立

	083
	18110900140
	陈紫东

	084
	18110900141
	张木齐

	085
	18110900148
	张展铭

	086
	18110900151
	曹兴财

	087
	18110900152
	黎晓红

	088
	18110900153
	马翌庭

	089
	18110900154
	林雄宇

	090
	18110900156
	黄晓健

	091
	18110900157
	麦建民

	092
	18110900159
	杨立

	093
	18110900160
	梁培锡

	094
	18110900163
	刘银娣

	095
	18110900166
	钟秋艳

	096
	18110900169
	方丹香

	097
	18110900172
	陈英发

	098
	18110900173
	黄远豪

	099
	18110900175
	钟志珊

	100
	18110900176
	林静恒

	101
	18110900177
	甘剑锋

	102
	18110900178
	赵成

	103
	18110900181
	叶观旺

	104
	18110900183
	薛东民

	105
	18110900184
	金腾飞

	106
	18110900185
	张海龙

	107
	18110900188
	陈土胜

	108
	18110900189
	高红莲

	109
	18110900190
	占伟

	110
	18110900192
	叶启明

	111
	18110900193
	赛博

	112
	18110900194
	彭文福

	113
	18110900195
	文梓豪

	114
	18110900199
	何鑫添

	115
	18110900200
	张燕娜

	116
	18110900201
	温尘锋

	117
	18110900202
	陈衣盈

	118
	18110900204
	崔春江

	119
	18110900205
	黎梓荣

	120
	18110900207
	张虎承

	121
	18110900208
	陈乃烨

	122
	18110900210
	廖秀莲

	123
	18110900211
	周鹏鹏

	124
	18110900212
	梁境霖

	125
	18110900213
	梁庆准

	126
	18110900214
	纪秋桂

	127
	18110900216
	黄棣

	128
	18110900217
	卓靖恩

	129
	18110900219
	庞欢欢

	130
	18110900221
	肖福成

	131
	18110900222
	张海锋

	132
	18110900223
	谢振荣

	133
	18110900227
	黄启聪

	134
	18110900229
	刘伟俊

	135
	18110900230
	王林

	136
	18110900231
	郭耿荣

	137
	18110900232
	卢展宏

	138
	18110900233
	罗秋雪

	139
	18110900235
	陈飞

	140
	18110900237
	朱建川

	141
	18110900240
	易靳

	142
	18110900242
	吴杰锋

	143
	18110900243
	朱和军

	144
	18110900244
	彭涌君

	145
	18110900246
	周淑贤

	146
	18110900247
	任道燕

	147
	18110900248
	廖园彪

	148
	18110900250
	叶门康

	149
	18110900251
	何玉贞

	150
	18110900252
	贺丽

	151
	18110900255
	潘先行

	152
	18110900256
	季红朝

	153
	18110900259
	陈思伟

	154
	18110900262
	李永杰

	155
	18110900263
	陈表栓

	156
	18110900264
	李小翠

	157
	18110900265
	曾青雯

	158
	18110900266
	曾柱灵

	159
	18110900267
	吴绮雯

	160
	18110900268
	朱利伟

	161
	18110900269
	高东伟

	162
	18110900271
	林佳玲

	163
	18110900274
	林建唐

	164
	18110900275
	王海典

	165
	18110900277
	谭向

	166
	18110900281
	谢东宇

	167
	18110900284
	黎苏宇

	168
	18110900285
	刘峰

	169
	18110900288
	梁伟

	170
	18110900289
	林耀枢

	171
	18110900293
	陈琛

	172
	18110900294
	郑利文

	173
	18110900295
	朱学文

	174
	18110900301
	罗智明

	175
	18110900302
	梁英杰

	176
	18110900303
	田钢强

	177
	18110900305
	刘嘉伟

	178
	18110900306
	胡军

	179
	18110900307
	尹梅

	180
	18110900309
	孟果

	181
	18110900312
	伍冠驰

	182
	18110900315
	康启芬

	183
	18110900316
	曾钟毅

	184
	18110900317
	彭学忠

	185
	18110900318
	刘国洋

	186
	18110900321
	林森安

	187
	18110900326
	洪伟林

	188
	18110900332
	朱凯峰

	189
	18110900335
	韦帅

	190
	18110900336
	郑军

	191
	18110900338
	林桂珍

	192
	18110900341
	徐辉

	193
	18110900345
	胡菊英

	194
	18110900349
	陈艳艳

	195
	18110900352
	邓丽菊

	196
	18110900353
	聂清

	197
	18110900354
	魏锦枢

	198
	18110900356
	罗敏强

	199
	18110900358
	林洋

	200
	18110900360
	李景拓

	201
	18110900361
	高镜鸿

	202
	18110900362
	柯勇

	203
	18110900364
	刘建标

	204
	18110900365
	何靖保

	205
	18110900367
	龚剑辉

	206
	18110900368
	姚灏

	207
	18110900373
	李海诚

	208
	18110900375
	黄远燕

	209
	18110900377
	向晓恩

	210
	18110900383
	陈彩禄

	211
	18110900384
	潘泽

	212
	18110900386
	熊亮亮

	213
	18110900387
	郑宝声

	214
	18110900389
	涂席

	215
	18110900390
	吕震华

	216
	18110900392
	石珍凤

	217
	18110900393
	杨业菊

	218
	18110900395
	袁清容

	219
	18110900396
	陈烨

	220
	18110900398
	何凯

	221
	18110900403
	刘奕周

	222
	18110900404
	梁卫舜

	223
	18110900405
	汤振中

	224
	18110900406
	陈彬彬

	225
	18110900408
	程高

	226
	18110900409
	韦秋森

	227
	18110900412
	黎一辉

	228
	18110900415
	林梓欢

	229
	18110900416
	黎桂伸

	230
	18110900417
	冯杰辉

	231
	18110900418
	张锦健

	232
	18110900419
	辛欠欠

	233
	18110900420
	尤丽圆

	234
	18110900422
	潘建兆

	235
	18110900423
	彭丽

	236
	18110900426
	陈卓朗

	237
	18110900427
	陈嘉奇

	238
	18110900428
	杨蓉

	239
	18110900430
	肖勋光

	240
	18110900433
	张宁

	241
	18110900434
	龙昌盛

	242
	18110900435
	朱春容

	243
	18110900436
	李桓中

	244
	18110900441
	吕健鸿

	245
	18110900442
	胡莉萍

	246
	18110900445
	阮梓诚

	247
	18110900448
	卢俊杰

	248
	18110900451
	李杏花

	249
	18110900454
	彭德龙

	250
	18110900457
	庞冠忠

	251
	18110900459
	张享铭

	252
	18110900463
	曾思敏

	253
	18110900464
	肖自盛

	254
	18110900465
	麦均持

	255
	18110900466
	宋学踊

	256
	18110900467
	杨伟发

	257
	18110900469
	杨豪明

	258
	18110900470
	汤永学

	259
	18110900472
	谢正奋

	260
	18110900473
	凌永胜

	261
	18110900474
	陈锡贤

	262
	18110900475
	刘鑫

	263
	18110900476
	郭皓

	264
	18110900477
	江金玲

	265
	18110900478
	彭梅志

	266
	18110900481
	汪智衡

	267
	18110900482
	陈永成

	268
	18110900484
	朱定琼

	269
	18110900486
	冯继业

	270
	18110900488
	张海丽

	271
	18110900489
	史博灵

	272
	18110900493
	吴东艳

	273
	18110900494
	许钦松

	274
	18110900495
	曹家友

	275
	18110900499
	刘瑜城

	276
	18110900500
	谢燊越

	277
	18110900501
	赖淼洋

	278
	18110900503
	郑喜璇

	279
	18110900506
	陈华民

	280
	18110900510
	杨思宇

	281
	18110900515
	唐传宝

	282
	18110900516
	陈锐剑

	283
	18110900518
	郑鸿生

	284
	18110900524
	李景斌

	285
	18110900526
	刘琼

	286
	18110900527
	林波

	287
	18110900531
	郑咏欣

	288
	18110900533
	黄曦

	289
	18110900534
	刘卫武

	290
	18110900536
	陈春萍

	291
	18110900543
	杨苑汝

	292
	18110900544
	肖晶金

	293
	18110900545
	章涛

	294
	18110900546
	杨景相

	295
	18110900547
	张春明

	296
	18110900549
	梁伟全

	297
	18110900550
	邓炜优

	298
	18110900553
	梁耀武

	299
	18110900554
	吴育鑫

	300
	18110900555
	吴伟鹏

	301
	18110900556
	李波明

	302
	18110900557
	张硕

	303
	18110900560
	陈鹏

	304
	18110900561
	陈亮

	305
	18110900562
	谢龚

	306
	18110900565
	吴松

	307
	18110900566
	彭晋升

	308
	18110900570
	卫广学

	309
	18110900571
	张秋红

	310
	18110900572
	辛纪磊

	311
	18110900575
	詹潇纯